
WÓJT GMINY
97-515 M ASŁO W ICE  

pow . ra d o m sz c z a ń sk i 
ie l. 44 787-46-25 ZARZĄDZENIE NR 71/2023 

WÓJTA GMINY MASŁOWICE

z dnia 12 października 2023 r.

w sprawie zmiany planów finansowych jednostek budżetowych na 2023 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688), art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1270, poz. 1273, poz. 1407, poz. 1641 i poz. 
1872) oraz na podstawie Zarządzenia Nr 70/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 12 
października 2023 r. w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 r. zarządza się co następuje:

§ 1. Zmienia się plan finansowy dochodów Urzędu Gminy w Masłowicach na 2023 r. zgodnie z 
załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz zmienia się plan finansowy wydatków Urzędu 
Gminy w Masłowicach na 2023 r. zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Przekazuje się informację niżej wymienionym podległym jednostkom o zmianie kwot 
wydatków w 2023 r.:

1) Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych - zgodnie z 
załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia,
2) Publiczne Samorządowe Przedszkole w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszego zarządzenia,
3) Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach - zgodnie z załącznikiem nr 5 do 
niniejszego zarządzenia.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 71/2023 Wójta Gminy Masłowice z dn. 12 października 2023 r.
Zmiany w planie dochodów na 2023 r. Urząd Gminy Masłowice ____________________________

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 507 142,25 537 765,64 1 044 907,89

01095 Pozostała działalność 507 142,25 537 765,64 1 044 907,89

2010

Dotacja celowa otrzymana z  budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z  zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

505 142,25 537 765,64 1 042 907,89

Zlecone 505 142,25 537 765,64 1 042 907,89

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 40 574,00 32 700,00 73 274,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 39 279,00 32 700,00 71 979,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z  budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z  zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

39 279,00 32 700,00 71 979,00

Zlecone 39 279,00 32 700,00 71 979,00
758 Różne rozliczenia 8 143 1 63,80 51 146,10 8 194 309,90

75802 Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 1 629 875,00 51 146,10 1 681 021,10

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 629 875,00 51 146,10 1 681 021,10
Własne 1 629 875,00 51 146,10 1 681 021,10

801 Oświata i wychowanie 2 092 074,92 1 162,00 2 093 236,92

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 
podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych

39 552,92 1 162,00 40 714,92

2010

Dotacja celowa otrzymana z  budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z  zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

38 776,00 1 162,00 39 938,00

Zlecone 38 776,00 1 162,00 39 938,00

852 Pomoc społeczna 325 025,00 762,00 325 787,00
85219 Ośrodki pomocy społecznej 90 483,00 762,00 91 245,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z  budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z  zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 283,00 762,00 3 045,00

Zlecone 2 283,00 762,00 3 045,00

BeSTia Strona 1 z  2



Razem: 26 404 603,71 623 535,74 27 028 139,45

BeSTia Strona 2 z  2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 71/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 12 października 2023 r.

Zmiany w planie wydatków na 2023 r. Urząd Gminy Masłowice

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 1 532 219,30 537 765,64 2 069 984,94
01095 Pozostała działalność 505 142,25 537 765,64 1 042 907,89

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 200,00 4 600,00 8 800,00
Zlecone 4 200,00 4 600,00 8 800,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 718,20 786,60 1 504,80
Zlecone 718,20 786,60 1 504,80

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85,75 95,55 181,30
Zlecone 85,75 95,55 181,30

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4 450,00 4 220,87 8 670,87
Zlecone 4 450,00 4 220,87 8 670,87

4300 Zakup usług pozostałych 450,80 421,40 872,20
Zlecone 450,80 421,40 872,20

4430 Różne opłaty i składki 495 237,50 527 221,22 1 022 458,72
Zlecone 495 237,50 527 221,22 1 022 458,72

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 0,00 420,00 420,00

Zlecone 0,00 420,00 420,00
600 Transport i łączność 4 295 625,26 0,00 4 295 625,26

60017 Drogi wewnetrzne 1 040 593,46 0,00 1 040 593,46
4270 Zakup usług remontowych 90 000,00 7 000,00 97 000,00

Własne 90 000,00 7 000,00 97 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 -7 000,00 1 000,00

Własne 8 000,00 -7 000,00 1 000,00
750 Administracja publiczna 3 659 263,16 0,00 3 659 263,16

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 176 835,58 -3 000,00 3173  835,58
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69 836,59 -2 650,00 67 186,59

Własne 69 836,59 -2 650,00 67 186,59
4710 Wpłaty na P PK  finansowane przez podmiot zatrudniający 1 154,62 -350,00 804,62

Własne 1 154,62 -350,00 804,62
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 22 076,00 3 000,00 25 076,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 076,00 3 000,00 12 076,00

BeSTia Strona 1 z  3



Własne 9 076,00 3 000,00 12 076,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 40 574,00 32 700,00 73 274,00

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 39 279,00 32 700,00 71 979,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 32 700,00 32 700,00

Zlecone 0,00 32 700,00 32 700,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 105,81 4 358,38 5 464,19

Zlecone 1 105,81 4 358,38 5 464,19
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 958,59 1 156,91 2 115,50

Zlecone 958,59 1 156,91 2 115,50
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 137,34 155,33 292,67

Zlecone 137,34 155,33 292,67
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 500,00 2 406,83 6 906,83

Zlecone 4 500,00 2 406,83 6 906,83
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 447,26 -7 966,40 22 480,86

Zlecone 30 447,26 -7 966,40 22 480,86
4300 Zakup usług pozostałych 1 500,00 -51,45 1 448,55

Zlecone 1 500,00 -51,45 1 448,55
4410 Podróże służbowe krajowe 630,00 -59,60 570,40

Zlecone 630,00 -59,60 570,40
75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 371,00 0,00 371,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 301,00 70,00 371,00
Zlecone 301,00 70,00 371,00

4410 Podróże służbowe krajowe 70,00 -70,00 0,00
Zlecone 70,00 -70,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 1 432 864,31 0,00 1 432 864,31
75412 Ochotnicze straże pożarne 1 419 272,39 0,00 1 419 272,39

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 510,00 3 000,00 47 510,00
Własne 44 510,00 3 000,00 47 510,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 16 500,00 -3 000,00 13 500,00
Własne 16 500,00 -3 000,00 13 500,00

851 Ochrona zdrowia 121 741,00 0,00 121 741,00
85195 Pozostała działalność 31 041,00 0,00 31 041,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 600,00 400,00 3 000,00
Własne 2 600,00 400,00 3 000,00

4270 Zakup usług remontowych 1 500,00 -400,00 1 100,00
Własne 1 500,00 -400,00 1 100,00

BeSTia Strona 2 z  3



Razem: 21 721 266,23 570 465,64 22 291 731,87

W ójt « J to y  .

BeSTia Strona 3 z  3



Zmiany w planie wydatków na 2023 r. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Strzelcach Małych

Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 71/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 12 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą

v l L _ . , L . L  i:,:-:,:;
80101 Szkoły podstawowe  ̂ ; ' ■ , ' 4 284 500,71

Zmiana Po zmianie

.. 39151.92

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 32 625,00 32 625,00

Własne 0,00 32 625,00 32 625,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 563 350,00 5 578,87 568 928,87

Własne 563 350,00 5 578,87 568 928,87
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 80 332,00 578,76 80 910,76

Własne 80 332,00 578,76 80 910,76
4710 Wpłaty na P PK  finansowane przez podmiot zatrudniający 16 755,00 369,29 17 124,29

Własne
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych :, y! i ,

16 755,00 369,29 17 124,29

.... 80105, , 435 513,00 ___________ . 5  324,62 440 837,62

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 4 500,00 4 500,00

Własne 0,00 4 500,00 4 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 055,00 769,50 59 824,50

Własne 59 055,00 769,50 59 824,50
4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 8 417,00 55,12 8 472,12

Własne 8 417,00

80153 I  |

4210

55,12 

'

8 472,12

Zakup materiałów i wyposażenia 11 582,41

i

311,00 11 893,41
Zlecone 11 582,41 311,00 11 893,41

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 27 193,52 850,41 28 043,93
Zlecone 27 193,52 850,41 28 043,93

4300 Zakup usług pozostałych 0,07 0,59 0,66
Zlecone 0,07 0,59 0,66

Razem: 5 329 819,92 45 638,54 5 375 458,46

wójtlpny .

B  o gu sła  vi|p>  0 v ’ s

BeSTia Strona 1 z  1



Zmiany w planie wydatków na 2023 r. Publiczne Samorządowe Przedszkole w Masłowicach

Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 71/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 12 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 775 019,00 6 669,56 781 688,56

80104 Przedszkola 772 601,00 6 669,56 779 270,56

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczone do 
wynagrodzeń 0,00 5 625,00 5 625,00

Własne 0,00 5 625,00 5 625,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 101 309,00 961,88 102 270,88

Własne 101 309,00 961,88 102 270,88

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 439,00 82,68 14 521,68

Własne 14 439,00 82,68 14 521,68

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 347,87 -500,00 19 847,87

Własne 20 347,87 -500,00 19 847,87

4300 Zakup usług pozostałych 7 000,00 500,00 7 500,00
Własne 7 000,00 500,00 7 500,00

Razem: 775 019,00 6 669,56 781 688,56

BeSTia Strona 1 z  1



Zmiany w planie wydatków na 2023 r. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Masłowicach

Załącznik nr 5 do zarządzenia nr 71/2023 Wójta Gminy Masłowice z dnia 12 października 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 1 676 748,10 762,00 1 677 510,10
85219 Ośrodki pomocy społecznej 752 292,29 762,00 753 054,29

3110 Świadczenia społeczne 2 250,00 750,00 3 000,00
Zlecone 2 250,00 750,00 3 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 033,00 12,00 13 045,00
Zlecone 33,00 12,00 45,00

Razem: 3 983 271,97 762,00 3 984 033,97

W ójt (ftgin7 
В o gusław $ p .tk o  wstó

BeSTia Strona 1 z  1


